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Tadeusz Bałuch
Radny Rady Miejskiej
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W odpowiedzi na pismo z dnia 03-03-2025r. dotyczącego odpowiedzi na mojąinterpelację w s. chodnika na Polnych Domach, pragnę poinformować, że właściciele posesji,której dotyczyła interpelacja tj. chodnika na początku Polnych Domów nadal wyrażają wolęodsprzedaży pasa terenu na chodnik.

Poniżej przytaczam treść emaila jaki otrzymałem od właścicielkigruntu:

„Szanowny Panie Radny,
zwracam się do Pana w sprawie Planowanej budowy krótkiego odcinka chodnika łączącegonasze osiedle Polne Domy z chodnikiem przy dk-1.
W czerwcu 2023r. na polecenie przewodniczącego ZO, pana. zostałaPrzeprowadzona wizja lokalna z mieszkańcami osiedla, przewodniczącym ZO iprzedstawicielką UMoraz Straży Miejskiej. Na zaproszenie nie przybył Pan burmistrz aniprzedstawiciel Policji. Mieszkańcy osiedla Polne Domy, jak i przyjezdni goście domagają siępoprawy bezpieczeństwa ruchu pieszych i rowerzystów na zakręcie drogiprzy wjeździe doosiedlajuż odponad 10 lat. Mieszkańcy osiedla oczekują na przedstawienie projektu budowytego odcinka chodnika, planu podziału nieruchomości i terminuJego realizacji. Dopiero poPrzeprowadzeniu czynności administracyjnych można przystąpić do prac w terenie - do pracziemnych.

Tymczasem w lipcu 2023r przybył do mnie pracownik Zieleni Miejskiej w celu usunięciamojego prywatnego żywopłotu rosnącego na moim prywatnym gruncie przylegającym dodrogi. Nie posiadał ze sobą żadnego pisemnego dokumentu na wykonanie tego zadania. NaPytanie, kto polecił mu wyrwać żywopłotzkorzeniami? Odpowiedział, że otrzymał telefon odpracownika gosp. komunalnej UM w P-nie. Wzaistniałej sytuacji nie wyraziłam zgody nausunięcie mojego prywatnego żywopłotu i powiadomiłam przewodniczącego osiedla ozdisiniałej sytuacji oraz wysłałem Dismo do wydz. gosp. Komunalnej
GK.7021.2.00071.2023.GK. KW-01414/2023 w powyższej sprawie.

Wprotokole z dnia 12 czerwca 2023 roku nie ma mojej zgody na bezumowne,nielegalne przejęcie gruntu aniJego użytkowanie bezprzeprewadzenia czynnościadminisrmc;y'nych z fym związanych.

Budowa chodnika łączącego nasze osiedle z dk-1, którego domagamy się od 10 lat to
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Zpowoduprzeciągającego się procesu załatwiania spraw administracyjnych, braku środkówna Inwestycję, opieszałości urzędników i lekceważenia przez wiele lat naszych żądań,zwróciłam się do Pana posła Grzegorza Gaży w dniu 12.11.2024 r. w celu udzieleniapomocyPrzy rezerwacjipotrzebnych środków na ten cel w budżecie obywatelskim na rok 2025r Dziśdowiedziałam się, że środki te nie zostały zarezerwowane, a poprawa bezpieczeństwanajsłaoszych użytkowników drogi zeszła kolejny raz na dalszy plan.

Uprzejmie Pana informuję, iż przez cały czas w tej sprawie byłam w kontakciekorespondencyjnym z przewodniczącym , który doskonale się orientuje, jakichdokonał ustaleń z Zarządem Miasta w tej sprawie orazprzekazałam posiadanąkorespondencję nowej Pprzewodniczącej ZO, * w zeszłym roku. Wzwiązku zpowyższym bardzo proszę Pana o interwencję u zarządcy drogi w celu wykonaniapotrzebnej dokumentacji projektu chodnika, podziału nieruchomości, wykup gruntów, anastępnie możemyprzystąpić do prac ziemnychjak: usunięcie żywopłotu, utwardzeniepobocza, przesunięcie ogrodzenia, zabezpieczenie infrastrukturyprzesyłowej. Wrozmowie zprzewodniczącym osiedla proponowałam wykonanie tego kawałka chodnika metodągospodarczą zpozyskanych materiałów Przy rozbiórce starych dróg. Dobre, nie uszkodzonekrawężniki, płyty chodnikowe możnapozyskać z prac rozbiórkowych i zaoszczędzić namaierialach budowlanych. Tujednak zabrakło dobrej woli i chęcipo stronie urzędników,którzy ustalają inne Priorytety niż nasze bezpieczeństwo na osiedlu ”

Najakimś etapie nastąpiło przekłamanie co do woli zbycia właściciela nieruchomości.Właściciel wyraża chęć zbycia ierenu w sposób uregulowany adminisiracyjnie.

W związku z powyższym ponawiam pytania jakie zostały
17.03.2025r:

zawarie w interpelacji z dnia

l. Kiedy zostanie dokonana modernizacja ul. Polne Domy w Pszczynie?2. Czy w ramach modernizacji zostanie wykonany chodnik i dokonanawymiananawierzchni drogi?

Z poważaniem
Tadeusz Bałuch
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